РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

«/а?» 2012 г. г. Грозный № 4-

Об участии в Совете муниципальных образований
Чеченской Республики

В соответствии со статьями 8 и 66 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Закона Чеченской
Республики от 24 мая 2010 года № 11-рз «О местном самоуправлении в
Чеченской Республике» и статьей 31 Устава города Грозного, в целях
организации взаимодействия органов местного самоуправления, выражения
защиты общих интересов муниципальных образований Чеченской
Республики, Совет депутатов города Грозного

РЕШИЛ:

1. Принять участие в образовании и деятельности Совета муниципальных
образований Чеченской Республики.

2. Установить, что городской округ «города Грозный» Чеченской
Республики на съезде муниципальных образований Чеченской Республики и
в последующей работе Совета муниципальных образований Чеченской
Республики представляет Глава города Грозного.

3. Поручить Главе города Грозного на съезде муниципальных образований
Чеченской Республики поддержать учредительные документы Совета
муниципальных образований Чеченской Республики.

4. Мэрии города Грозного:
1) осуществлять в установленном порядке выплаты вступительных,

членских и иных взносов в Совет муниципальных образований Чеченской
Республики, предусмотренных решениями съезда (общего собрания) Совета
муниципальных образований Чеченской Республики;

2) предусматривать необходимые суммы в проектах бюджета города
Грозного;

3) при необходимости подготовить изменения в бюджет города Грозного
на 2012 год в части выплаты соответствующих взносов,

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
опубликованию в газете «Столица плюс», и обнародованию в средствах
массовой информации.

Глава города Грозный З.Х. Хизриев